

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210903048
Kundennr.: 11218
Datum: 28. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903853 vom 28.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210016795 *** Ihre Belegnr.: BL2100052				
1	42608		Radklemme universal Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,92 kg	2	Stück	25,24	50,48
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021864 *** Ihre Belegnr.: BESTELL NR. BL2100063,				
2	210287		Gasfeder Typ 14/28, D=1055 mm Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 1055 Hub 500 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,49 kg	2	Stück	23,00	46,00
			*** Rückstand aus Auftrag:				
3	10083		HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß, Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	6,56	39,36
5	10751		HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte, WESTFALIA H: 23 x B: 89 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	7,13	71,30
6	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß),	50	Stück	1,50	75,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210903048

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg				
7	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm ² (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	50	Meter	0,47	23,50
8	80299		AL-KO Stützradkonsole AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	23,95	23,95
9	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	3	Stück	4,38	13,14
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							342,73
19% MwSt.							65,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							407,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903048 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,3400

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210903048

Lief. an Adresse

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath
Deutschland